[image: image1.png]

Контрольно-счетная палата
Нязепетровского муниципального района

Приказ
от  25.05.2022 года № 25/1-О
г. Нязепетровск
О внесении изменений в план

работы Контрольно-счетной палаты
на 2022 год и на II квартал 2022 года
В соответствии со ст. 11 Положения о контрольно-счетной палате Нязепетровского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района  от 29.09.2021 года №171, ст.5 Регламента Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района, утвержденного приказом председателя Контрольно-счетной палаты 02.11.2011г. №22-О:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в План работы Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района на 2022 год:
-  в п.2.6 раздела II Экспертно-аналитические мероприятия  после слов « Челябинской области», добавить слова «, в том числе в сложившихся экономических условиях в 2022 году»
2. Внести следующие изменения в План работы на II квартал 2022 года:

-  в п.2.4 раздела II Экспертно-аналитические мероприятия  после слов « Челябинской области», добавить слова «, в том числе в сложившихся экономических условиях в 2022 году
3. Опубликовать изменения в план работы Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального района на 2022 год  во вкладке «Контрольно-счетная палата Нязепетровского муниципального района» на сайте района в сети «Интернет».
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
           Контрольно-счетной палаты

           Нязепетровского муниципального

           района                                                                                                М.Б. Харланова